
2020 год

бюджет 35 717 967,19 27 097 986,80

внебюджет 2 307 436,02 1 899 189,11

38 025 403,21 13 478,40

633 156,76

2 475 861,45

266 779,71

34 343,57

50 004,04

587 473,65

3 952 229,33

Итого: 37 010 502,82

МБДОУ № 307

Доход Расход



з/п,налоги,пени, штрафы, соц.пособия и компенсации персоналу

коммунальные услуги

услуги связи, интернет

услуги по содержанию имущества

прочие работы, услуги

приобретение основных средств

приобретение строительных товаров

приобретение мягкого инвентаря

приобретение прочих оборотных запасов (моющие, дез.средства, 

канцелярские товары, игрушки, бумага) 

приобретение продуктов питания

МБДОУ № 307

Расход


